
内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-11-05 09:05:06

项目名称：内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-007752

本项目于2024-10-31 启动，报价时间为2024-11-01 17:14:00~ 2024-11-04 17:14:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 6家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古泰呈网络科技有限责任公司 38847.00 2024-11-04 17:07:07

2 呼和浩特市鸣轩商贸有限公司 42788.00 2024-11-02 08:46:33

3 内蒙古金马信息技术服务有限责任公司 42788.00 2024-11-04 15:27:49

4 呼和浩特市方迪电子科技有限公司 43688.80 2024-11-04 15:17:46

5 内蒙古博创信息技术有限公司 43700.06 2024-11-04 15:39:16

6 山东志博电子科技有限公司 44927.40 2024-11-02 20:21:10

二、成交信息

成交供应商：内蒙古泰呈网络科技有限责任公司

成交价：38847.00(叁万捌仟捌佰肆拾柒元整）

编号 采购品
目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1
LED
显示
屏

澄通光
电/Chontdo
CRTOP-
P1.86 LED显
示屏 箱体全
前维护，包
含安装，调
试，培训，
产品质保3
年，含扩声
系统含线材
（线材要求
高于国标）
及其它配
件，产品包
装全新未拆
封，随产品
检测报告，
合格证，产
品相关技术
资料官网400
电话可查。

澄通光
电/Chontdo

CRTOP-
P1.86 5.63

类型:全彩色显示屏
使用环境:室内
分辨率:3840*2160
屏幕尺寸:3.2*1.76m
接口:HDMI
屏幕比例:16:9
报价单位:按1平米报价
对比度:5000：1
灰度等级:16bit
色彩饱和度％:98
可视角度:175
防护等级:B级
维护方式:全前维护
质保期限:3年
产地:北京
亮度(CD/㎡):600

6900.00

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

2024/11/5 09:07 about:blank

about:blank 1/2



1

1.供应商所投产品必须为原厂全新未开封商品（包含
屏体、支架、线材、软件、系统、产品合格证等），
严格按照招标参数要求进行供货，不得提供二手产
品、减配产品、代工贴牌产品。供货商所提供的商品
与招标参数不一致或提供产品非正规厂家产品的，一
律拒收。合同签订后3个工作日内供货。2.质保期：
提供至少3年质保，必须提供7*24小时服务，故障发
生后，立即响应，并2小时到达现场处理故障，重大
活动需提供现场技术支持保障。备品备件需提供原厂
LED箱体10块。3.中标（成交）供应商开票要求：须
开具等额增值税专用发票。

1.供应商所投产品必须为原厂全新未开封商品（包含
屏体、支架、线材、软件、系统、产品合格证等），
严格按照招标参数要求进行供货，不得提供二手产
品、减配产品、代工贴牌产品。供货商所提供的商品
与招标参数不一致或提供产品非正规厂家产品的，一
律拒收。合同签订后3个工作日内供货。2.质保期：
提供至少3年质保，必须提供7*24小时服务，故障发
生后，立即响应，并2小时到达现场处理故障，重大
活动需提供现场技术支持保障。备品备件需提供原厂
LED箱体10块。3.中标（成交）供应商开票要求：须
开具等额增值税专用发票。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年11月05日

2024/11/5 09:07 about:blank

about:blank 2/2


